

Реконструкція захисних споруд цивільного захисту неврологічного корпусу КНП "Клінічна лікарня №4" СМР за адресою: м.Суми, вул. Металургів, 38. Коригування 11-01-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на будівельні роботи (додаткові роботи)

Реконструкція захисних споруд цивільного захисту неврологічного корпусу КНП "Клінічна лікарня №4" СМР за адресою: м.Суми, вул. Металургів, 38

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	1707,104 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	3,48198 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	336,483 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "27 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опорядження приміщень									
		Стеля									
1	КР12-66-1	Грунтування стелі	100м2	0,5193	<u>1427.59</u> 549,39	<u>-</u> -	741	285	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>4.2</u> -
2	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,5193	<u>8695.75</u> 5304,60	<u>5.62</u> 4,82	4516	2755	<u>3</u> 3	<u>63.0000</u> 0,0555	<u>32.72</u> 0,03
3	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,5193	<u>17092.14</u> 3407,12	<u>1.12</u> 0,96	8876	1769	<u>1</u> -	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>22.28</u> 0,01
4	КБ15-46-2	Стіни Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,4508	<u>12541.19</u> 6362,54	<u>186.52</u> 156,00	5654	2868	<u>84</u> 70	<u>78.2600</u> 2,1293	<u>35.28</u> 0,96

Розділ 2. Перегородки

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,4044	<u>41958,22</u> 37862,29	<u>-</u> -	16968	15312	<u>-</u> -	<u>417,8600</u> -	<u>168,98</u> -
25	& С114-97-4-Щ-3-У-8/1	Плита мінераловатна, 100 мм	м2	43,2708	<u>942,84</u> -	<u>-</u> -	40797	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С1-2166-1-8-9/1	Дюбель фасадний	шт	327	<u>12,29</u> -	<u>-</u> -	4019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С1555-4-12-1-2-6/1	Склянка імпрегнована з чарунками 5х5 Ceresit CT-325	м2	46,506	<u>72,29</u> -	<u>-</u> -	3362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С111-390-8-5-5-1/2	Грунтівка Ceresit CT-15 з колером	л	6,87	<u>97,29</u> -	<u>-</u> -	668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С111-1624-2-1-1-2/1	Суміш Ceresit CT-190	кг	485,28	<u>15,96</u> -	<u>-</u> -	7745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& С111-1624-2-1-1-17-2/2	Декоративна штукатурка "Ceresit CT 175" з колером (витрати на 1м2=2,7кг)	кг	109,188	<u>160,93</u> -	<u>-</u> -	17572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							91131	15312	<u>-</u> -		<u>168,98</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							91131				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							75819				
всього заробітна плата, грн.							15312				
Загальновиробничі витрати, грн.							8098				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							20,28				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2646				
Всього будівельні роботи, грн.							99229				

Всього по розділу 3							99229				
Розділ 4. Двері											
31	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металевих у кам'яних стінах	100м2	0,04995	<u>14149,57</u> 8069,55	<u>5995,34</u> 1607,07	707	403	<u>299</u> 80	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>4,9</u> 0,74
32	& С121-250-1-ИНБ/2	Двері герметичні ДУ-IV 900х1850	шт	3	<u>60411,70</u> -	<u>-</u> -	181235	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С111-136-ИНБ1/1	Дюбелі 10х150	шт	23	<u>12,25</u> -	<u>-</u> -	282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C111-215-3	Монтажна піна	л	0,92	<u>357.41</u>	<u>-</u>	329	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
35	КР3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 т	1	<u>78119.68</u>	<u>453.74</u>	78120	23139	<u>454</u>	<u>277.9400</u>	<u>277.94</u>
36	КБ7-69-1	Обрамлення дверних прорізів металевими кутами	100шт	0,1	<u>37101.21</u>	<u>1289.48</u>	3710	2971	<u>129</u>	<u>365.4000</u>	<u>36.54</u>
37	C111-1814	Сталь кутова	т	0,14	<u>426101.83</u>	<u>-</u>	59654	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
38	& C1633-61-34-37-Д/1	Полоса 60х5 мм	т	0,057	<u>41466.79</u>	<u>-</u>	2364	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
39	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,089	<u>1386.89</u>	<u>80.75</u>	123	40	<u>7</u>	<u>4.7800</u>	<u>0.43</u>
40	КБ13-26-6 Н1=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,089	<u>5101.73</u>	<u>117.74</u>	454	59	<u>10</u>	<u>7.2400</u>	<u>0.64</u>
41	КР12-41-4	Поліпшене фарбування колером олійним	100м2	0,0672	<u>17087.77</u>	<u>1.12</u>	1148	848	<u>-</u>	<u>158.9600</u>	<u>10.68</u>
42	КБ10-40-1	заповнень дверних прорізів по дереву	100м	0,3	<u>6513.97</u>	<u>-</u>	1954	159	<u>-</u>	<u>7.4200</u>	<u>2.23</u>
43	КБ10-28-1 к=0,7	Установлення і кріплення наличників	100м	0,017	<u>528.60</u>	<u>-</u>	168	96	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Демонтаж дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металевих у кам'яних стінах	100м2	0,017	<u>9904.70</u>	<u>4196.74</u>	168	96	<u>71</u>	<u>68.6770</u>	<u>1.17</u>
					<u>5648.68</u>	<u>1124.95</u>			<u>19</u>	<u>10.3950</u>	<u>0.18</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					330248	27715	<u>970</u>		<u>334.53</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					330248		<u>194</u>		<u>1,93</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					301563				
		всього заробітна плата, грн.					27909				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15518				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5262				
		Всього будівельні роботи, грн.					345766				

		Всього по розділу 4					345766				
		Розділ 5. Підлога									
44	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної перший шар	100м2	0,0258	<u>28878.70</u>	<u>16.86</u>	745	111	<u>-</u>	<u>51.1000</u>	<u>1.32</u>
45	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,3547	<u>4302.62</u>	<u>14.45</u>	4007	1488	<u>-</u>	<u>0.1665</u>	<u>-</u>
					<u>11295.61</u>	<u>104.54</u>			<u>37</u>	<u>56.2500</u>	<u>19.95</u>
					<u>4195.13</u>	<u>89.57</u>			<u>32</u>	<u>1,0323</u>	<u>0,37</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБ11-11-2 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних (50 мм)	100м2	0,3547	<u>11071,14</u> 841,26	<u>161,87</u> 138,69	3927	298	<u>57</u> 49	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>4</u> 0,57
47	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,0524	<u>7024,47</u> 6921,77	<u>102,70</u> 25,12	368	363	<u>5</u> 1	<u>92,8100</u> 0,2772	<u>4,86</u> 0,01
48	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0524	<u>95699,62</u> 13410,44	<u>40,47</u> 34,67	5015	703	<u>2</u> 2	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>8,64</u> 0,02
49	КБ15-26-2	Плінтус Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	0,26	<u>1546,88</u> 702,43	<u>1,12</u> 0,96	402	183	<u>-</u> -	<u>8,6400</u> 0,0111	<u>2,25</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							14464	3146	<u>101</u> 84		<u>41,02</u> 0,97
Разом будівельні роботи, грн.							14464				
в тому числі:							11217				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3230				
всього заробітна плата, грн.							1879				
Загальновиробничі витрати, грн.							5,05				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							658				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16343				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 5							16343				
Розділ 6. Елементи доступності для МГН											
50	КБ9-29-1	Монтаж відкидного пандуса	т	0,218	<u>9703,82</u> 3803,24	<u>5251,68</u> 1673,67	2115	829	<u>1145</u> 365	<u>46,2400</u> 16,0249	<u>10,08</u> 3,49
51	& С100- 1914-7009/1	Відкидний пандус, дл. 4730 мм	шт	1	<u>27643,70</u> -	<u>-</u> -	27644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& С100- 1914-7009/2	Відкидний пандус, дл. 1480 мм	шт	1	<u>9772,66</u> -	<u>-</u> -	9773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& С100- 1914-7009/3	Відкидний пандус, дл. 4150 мм	шт	1	<u>24315,44</u> -	<u>-</u> -	24315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& С100- 1914-7009/4	Відкидний пандус, дл. 4700 мм	шт	1	<u>27531,50</u> -	<u>-</u> -	27532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& С100- 1914-7009/5	Відкидний пандус, дл. 1600 мм	шт	1	<u>10159,26</u> -	<u>-</u> -	10159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ15-67-1	Наклеювання тактильної смуги	100м шва	0,1382	<u>1383,10</u> 746,55	<u>2,25</u> 1,93	191	103	<u>-</u> -	<u>9,4000</u> 0,0222	<u>1,3</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	& С111-23-191-3/2	Стрічка самоклеюча тактильна	м	15,202	<u>7.31</u>	<u>-</u>	111	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
58	КБ15-165-10	Нанесення фарби тактильної на стіни	100м2	0,3876	<u>12562.71</u>	<u>1.12</u>	4869	1545	<u>-</u>	<u>50.1800</u>	<u>19.45</u>
					3985,30	0,96			-	0,0111	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					106709	2477	<u>1145</u>		<u>30.83</u>
									365		3,49
		Разом будівельні роботи, грн.					106709				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					103087				
		всього заробітна плата, грн.					2842				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1582				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					538				
		Всього будівельні роботи, грн.					108291				

		Всього по розділу 6					108291				
		Розділ 7. Інші роботи									
59	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0033	<u>2989.89</u>	<u>2765.11</u>	10	1	<u>9</u>	<u>3.3100</u>	<u>0.01</u>
					224,78	763,81			3	8,5540	0,03
60	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	0,33	<u>159.18</u>	<u>159.18</u>	53	-	<u>53</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	20,86			7	0,2240	0,07
61	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,00646	<u>36835.04</u>	<u>35576.67</u>	238	8	<u>230</u>	<u>18.5300</u>	<u>0.12</u>
					1258,37	9827,33			63	110,0580	0,71
62	КБ8-3-8	Гідроізоляція стін	100м2	0,1368	<u>8799.79</u>	<u>-</u>	1204	1203	<u>-</u>	<u>108.1400</u>	<u>14.79</u>
					8791,78	-			-	-	-
63	& С111-200-1/1	Суміш для гідроізоляції "Пенетрон"(витрати 1,2 кг на м2)	кг	16,416	<u>214.66</u>	<u>-</u>	3524	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
64	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0646	<u>9839.43</u>	<u>-</u>	636	636	<u>-</u>	<u>150.4500</u>	<u>9.72</u>
					9839,43	-			-	-	-
65	КБ8-2-1	Улаштування основи піщаної	1 м3	0,64	<u>1536.63</u>	<u>94.48</u>	983	105	<u>60</u>	<u>2.3000</u>	<u>1.47</u>
					163,85	28,90			18	0,3399	0,22
66	КБ8-2-2	Улаштування основи під щебеневої	1 м3	0,96	<u>2426.34</u>	<u>138.22</u>	2329	164	<u>133</u>	<u>2.4000</u>	<u>2.3</u>
					170,98	42,15			40	0,5009	0,48
67	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,00204	<u>984317.96</u>	<u>9989.38</u>	2008	170	<u>20</u>	<u>1025.3800</u>	<u>2.09</u>
					83363,39	1255,84			3	14,7927	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,00715	<u>36835.04</u> 1258,37	<u>35576.67</u> 9827,33	263	9	<u>254</u> 70	<u>18,5300</u> 110,0580	<u>0.13</u> 0,79
69	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,035	<u>17383.52</u> 17383,52	<u>-</u> -	608	608	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>9.16</u> -
70	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	10,128	<u>159.18</u> -	<u>159.18</u> 20,86	1612	-	<u>1612</u> 211	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 2,27
71	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0432	<u>9839.43</u> 9839,43	<u>-</u> -	425	425	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>6.5</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					13893	3329	<u>2371</u> 415		<u>46.29</u> 4,6
		Разом будівельні роботи, грн.					13893				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8193				
		всього заробітна плата, грн.					3744				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2244				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					801				
		Всього будівельні роботи, грн.					16137				

		Всього по розділу 7					16137				
		Разом прямі витрати по кошторису					1556689	286429	<u>5281</u> 1378		<u>3094.24</u> 14,69
		Разом будівельні роботи, грн.					1556689				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1264979				
		всього заробітна плата, грн.					287807				
		Загальновиробничі витрати, грн.					150415				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					373,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					48676				
		Всього будівельні роботи, грн.					1707104				

		Всього по кошторису					1707104				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3481,98				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					336483				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]